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1

10

12

100

120

Org.

RETRIBUCIONES ORGANOS DE GOBIERNO

URBANISMO-SUELDOS GRUPO A1
ADMON FRA. SUELDOS GRUPO A1
ADMON. GENERAL. SUELDOS GRUPO A1

ADMON FRA. SUELDOS DEL GRUPO A2
ADMON. GENERAL. SUELDOS GRUPO A2
URBANISMO-SUELDOS DEL GRUPO A2

BIBLIOTECAS PUBLICAS. SUELDOS GRUPO C1
SEGURIDAD. SUELDOS GRUPO C1
ADMON. GENERAL. SUELDOS GRUPO C1
ADMON FRA. SUELDOS GRUPO C1

ADMON. GENERAL. SUELDOS GRUPO C2

ADMON. GENERAL. TRIENIOS
ADMON FRA. TRIENIOS
SEGURIDAD. TRIENIOS
BIBLIOTECAS PÚBLICAS-TRIENIOS

SEGURIDAD. OTRAS RETRIBUCIONES BASICAS 
(EXTRA)
URBANISMO-OTRAS RETRIBUCIONES BASICAS

Económ.

 101.773,75

 16.000,82
 38.293,20
 32.001,64

 13.835,66
 27.671,32
 27.671,32

 10.388,21
 135.046,73

 31.164,63
 10.388,21

 17.291,84

 15.023,31
 10.639,70

 7.246,02
 380,24

 66.768,78

 18.520,98

Aplicaciones

RETRIB. BASICAS Y OTRAS REMUN. MIEMBROS ORGANOS DE 
GOBIERNO

RETRIBUCIONES BASICAS

ORGANOS DE GOBIERNO Y PERSONAL DIRECTIVO

PERSONAL FUNCIONARIO

GASTOS DE PERSONAL  3.218.394,47

Capítulos

 101.773,75

 1.245.961,79

Artículos

 101.773,75

 559.374,42

Conceptos

 101.773,75

 86.295,66

 69.178,30

 186.987,78

 17.291,84

 33.289,27

 166.331,57

SubconceptosDenominación

912

151
931
920

931
920
151

3321
132
920
931

920

920
931
132
3321

132

151

10000

12000

12001

12003

12004

12006

12009
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Prog.



AYUNTAMIENTO DE BUJALANCE

Ejercicio 2024

Listado de Aprobación del Presupuesto.
Resumen por Capítulos, Artículos, Conceptos, Subconceptos y Aplicaciones

Pág.:

N
S

S
03

40

2 de 18

13

121

130

Org.

ADMON. GENERAL. OTRAS RETRIBUCIONES BASICAS 
(EXTRA)
BIBLIOTECAS PUBLICAS-OTRAS RETRIBUCIONES 
BASICAS
ADMON FRA. OTRAS RETRIBUCIONES BASICAS

ADMON FRA. COMPLEMENTO DESTINO
ADMON. GENERAL. COMPLEMENTO DE DESTINO
URBANISMO-COMPLEMENTO DE DESTINO
SEGURIDAD. COMPLEMENTO DE DESTINO
BIBLIOTECAS PUBLICAS - COMPLEMENTO DE 
DESTINO

ADMON. GENERAL. COMPLEMENTO ESPECIFICO
URBANISMO-COMPLEMENTO ESPECIFICO
SEGURIDAD. COMPLEMENTO ESPECIFICO
ADMON FRA. COMPLEMENTO ESPECIFICO
BIBLIOTECAS PUBLICAS-COMPLEMENTO ESPECIFICO

ADMON. GENERAL. PERSONAL LABORAL FIJO
PROMOCION Y FOMENTO DEL DEPORTE-PERSONAL 
LABORAL FIJO
CEMENTERIO Y SERVICIOS FUNERARIOS-PERSONAL 
LABORAL FIJO
EDUCACIÓN. PERSONAL LABORAL FIJO
PROMOCION CULTURAL. PERSONAL LABORAL FIJO
PARQUES Y JARDINES-PERSONAL LABORAL FIJO
ADMON. FRA. PERSONAL LABORAL FIJO
JUVENTUD. PERSONAL LABORAL FIJO
URBANISMO-PERSONAL LABORAL FIJO

Económ.

 48.533,35

 3.749,04

 28.759,42

 43.898,21
 72.285,37
 26.115,73
 65.366,84

 4.401,06

 123.268,83
 51.945,81

 212.435,13
 78.083,53

 8.786,86

 217.471,26
 87.820,30

 23.936,63

 33.363,05
 72.513,88
 53.363,54
 33.533,24
 29.374,67

 353.601,20

Aplicaciones

RETRIBUCIONES COMPLEMENTARIAS

LABORAL FIJO

PERSONAL LABORAL

Capítulos

 1.171.252,93

Artículos

 686.587,37

 1.051.252,93

Conceptos

 212.067,21

 474.520,16

 1.051.252,93

SubconceptosDenominación

920

3321

931

931
920
151
132
3321

920
151
132
931
3321

920
341

164

320
334
171
931
337
151

12009

12100

12101

13000
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15

16

131

150

151

152

160

162

Org.

FOMENTO DEL EMPLEO. PERSONAL LABORAL FIJO
INFORMACIÓN Y PROMOCIÓN TURÍSTICA-PERSONAL 
LABORAL FIJO
ACCION SOCIAL. PERSONAL LABORAL FIJO

PERSONAL LABORAL TEMPORAL

COMPLEMENTO PRODUCTIVIDAD FUNCIONARIO

GRATIFICACIONES PERSONAL FUNCIONARIO

PLUS DE TRANSPORTE

CUOTAS PATRONALES SEGURIDAD SOCIAL

ASISTENCIA MEDICO-FARMACEUTICA

FORMACION Y PERFECCIONAMIENTO PERSONAL

SEGUROS

Económ.

 22.569,80
 75.130,82

 48.574,54

 120.000,00

 15.000,00

 20.000,00

 15.606,00

 620.000,00

 5.300,00

 4.500,00

 11.000,00

Aplicaciones

LABORAL TEMPORAL

PRODUCTIVIDAD

GRATIFICACIONES

OTROS INCENTIVOS AL RENDIMIENTO

CUOTAS SOCIALES

GASTOS SOCIALES DEL PERSONAL

INCENTIVOS AL RENDIMIENTO

CUOTAS, PRESTACIONES Y GASTOS SOCIALES A CARGO DEL EMPLEAD

Capítulos

 50.606,00

 648.800,00

Artículos

 120.000,00

 15.000,00

 20.000,00

 15.606,00

 625.300,00

 23.500,00

Conceptos

 120.000,00

 15.000,00

 20.000,00

 15.606,00

 620.000,00

 5.300,00

 4.500,00

 11.000,00

SubconceptosDenominación

241
432

231

920

920

920

920

920

920

920

920

13000

13100

15000

15100

15200

16000

16008

16200

16205
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AYUDAS DE ESTUDIOS

PREMIOS DE VINCULACION

Económ.

 6.000,00

 2.000,00

Aplicaciones CapítulosArtículosConceptos

 6.000,00

 2.000,00

SubconceptosDenominación

920

920

16207

16208
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2

20

21

203

204

206

210

212

Org.

ARRENDAMIENTO DE MAQUINARIA MUNICIPAL

INSTALACIONES DEPORTIVAS-ARRENDAMIENTO DE 
MAQUINARIA GIMNASI

INSTALACIONES DEPORTIVAS-ARRENDAMIENTO 
CESPED ARTIFICIAL CAM

ARRENDAMIENTO VEHICULO MUNICIPAL

SEGURIDAD. ARRENDAMIENTO MOTOS POLICIA 
LOCAL

ARRENDAMIENTO DE EQUIPOS PARA EL PROCESO DE
INFORMACION

ADMINISTRACION GENERAL-INFRESTRUCTURA Y 
BIENES NATURALES

ADMINISTRACION GENERAL-EDIFICIOS Y OTRAS 
CONSTRUCCIONES

Económ.

 1.000,00

 14.420,00

 23.716,00

 23.500,00

 8.566,80

 1.000,00

 85.000,00

 65.000,00

Aplicaciones

ARRENDAMIENTOS DE MAQUINARIA, INSTALACIONES Y 
UTILLAJE

ARRENDAMIENTOS DE MATERIAL DE TRANSPORTE

ARRENDAMIENTOS DE EQUIPOS PARA PROCESOS DE 
INFORMACION

INFRAESTRUCTURAS Y BIENES NATURALES

EDIFICIOS Y OTRAS CONSTRUCCIONES

ARRENDAMIENTOS Y CANONES

REPARACIONES, MANTENIMIENTO Y CONSERVACION

GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS  1.941.393,71

Capítulos

 72.202,80

 189.000,00

Artículos

 39.136,00

 32.066,80

 1.000,00

 85.000,00

 65.000,00

Conceptos

 1.000,00

 14.420,00

 23.716,00

 23.500,00

 8.566,80

 1.000,00

 85.000,00

 65.000,00

SubconceptosDenominación

920

342

342

920

132

920

920

920

20300

20301

20302

20400

20401

20600

21000

21200
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22

213

214

216

220

221

Org.

ADMINISTRACION GENERAL-MAQUINARIA, 
INSTALACIONES Y UTILLAJE

ADMINISTRACION GENERAL-MATERIAL DE 
TRANSPORTE

ADMINISTRACION GENERAL-MANTENIMIENTO 
EQUIPOS PARA PROCESOS D

ADMINISTRACION GENERAL-MATERIAL DE OFICINA

ADMINISTRACION GENERAL-PRENSA, REVISTAS, 
LIBROS Y OTRAS PUBL

ADMINISTRACION GENERAL-MATERIAL INFORMATICO 
NO INVENTARIABLE

ADMINISTRACION GENERAL-ENERGIA ELECTRICA

ADMINISTRACION GENERAL-COMBUSTIBLES Y 
CARBURANTES

ADMINISTRACION GENERAL-VESTUARIO

Económ.

 20.000,00

 15.000,00

 4.000,00

 8.000,00

 17.500,00

 750,00

 229.000,00

 27.000,00

 6.000,00

Aplicaciones

MAQUINARIA, INSTALACIONES TECNICAS Y UTILLAJE

ELEMENTOS DE TRANSPORTE

EQUIPOS PARA PROCESOS DE INFORMACION

MATERIAL DE OFICINA

SUMINISTROS

MATERIAL, SUMINISTROS Y OTROS

Capítulos

 1.618.190,91

Artículos

 20.000,00

 15.000,00

 4.000,00

 26.250,00

 278.000,00

Conceptos

 20.000,00

 15.000,00

 4.000,00

 8.000,00

 17.500,00

 750,00

 229.000,00

 27.000,00

 11.000,00

SubconceptosDenominación

920

920

920

920

920

920

920

920

920

21300

21400

21600

22000

22001

22002

22100

22103

22104
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222

223

224

226

Org.

SEGURIDAD. VESTUARIO

ADMINISTRACION GENERAL-PRODUCTOS DE 
LIMPIEZA Y ASEO

ADMINISTRACION GENERAL-COMUNICACIONES 
TELEFONICAS

ADMINISTRACION GENERAL-COMUNICACIONES 
POSTALES

ADMINISTRACION GENERAL-TRANSPORTES

ADMINISTRACION GENERAL-PRIMAS DE SEGUROS

ORGANOS DE GOBIERNO-ATENCIONES 
PROTOCOLARIAS Y REPRESENTATIV

ADMINISTRACION GENERAL-PUBLICIDAD Y 
PROPAGANDA

ADMINISTRACION GENERAL-JURIDICOS

ACCION SOCIAL-GASTOS DIVERSOS
JUVENTUD-DEPORTE Y JUVENTUD
DEPORTES. GASTOS DIVERSOS

Económ.

 5.000,00

 11.000,00

 24.000,00

 23.000,00

 50,00

 8.500,00

 3.000,00

 7.500,00

 500,00

 24.600,00
 36.000,00
 28.000,00

Aplicaciones

COMUNICACIONES

TRANSPORTES

PRIMAS DE SEGUROS

GASTOS DIVERSOS

CapítulosArtículos

 47.000,00

 50,00

 8.500,00

 485.400,59

Conceptos

 11.000,00

 24.000,00

 23.000,00

 50,00

 8.500,00

 3.000,00

 7.500,00

 500,00

 88.600,00

SubconceptosDenominación

132

920

920

920

920

920

912

920

920

231
337
341

22104

22110

22200

22201

22300

22400

22601

22602

22604

22609
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PROMOCION Y DIFUSION DE LA CULTURA-
PROGRAMACION CULTURAL

FESTEJOS POPULARES

PROMOCION DE EMPLEO-FOMENTO DE ACCION 
EMPRESARIAL

PROMOCION Y DIFUSION DE LA CULTURA-ESCUELA 
DE MUSICA

PROMOCION Y DIFUSION DE LA CULTURA-BIBLIOTECA
MUNICIPAL

FERIAS-FERIA DE LA PATATA RELLENA

PROTECCIÓN DE LA SALUBRIDAD PÚBLICA-PLAN DE 
SALUD

ARCHIVOS-MANTENIMIENTO Y CONSERVACION DE 
ARCHIVO HISTORICO

PARTICIPACION CIUDADANA-ACTIVIDADES EN 
MORENTE

SEGURIDAD Y ORDEN PÚBLICO-OTROS GASTOS 
DIVERSOS
PARTICIPACION CIUDADANA-GASTOS DIVERSO
PROTECCION CIVIL-GASTOS DIVERSOS
EDUCACIÓN-GASTOS DIVERSOS
TURISMO-GASTOS DIVERSOS

Económ.

 63.500,00

 160.090,00

 18.000,00

 6.000,00

 2.000,00

 59.000,00

 1.000,00

 3.000,00

 2.500,00

 5.200,00

 2.000,00
 8.050,00
 9.460,59

 25.000,00

Aplicaciones CapítulosArtículosConceptos

 63.500,00

 160.090,00

 18.000,00

 6.000,00

 2.000,00

 59.000,00

 1.000,00

 3.000,00

 2.500,00

 70.710,59

SubconceptosDenominación

334

338

241

334

3321

4311

311

3322

924

132

924
135
320
432

22610

22611

22612

22613

22614

22616

22618

22628

22630

22699
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227

Org.

ADMINISTRACION GENERAL-GASTOS DIVERSOS
MEDIO AMBIENTE-GASTOS DIVERSOS

ADMINISTRACION GENERAL-ESTUDIOS Y TRABAJOS 
TECNICOS

ADMINISTRACION GENERAL-SERVICIOS DE 
RECAUDACION A FAVOR DE L

GESTIÓN DE RESIDUOS SÓLIDOS URBANOS-GESTION 
DEL PUNTO LIMPIO

LIMPIEZA DE COLEGIOS PUBLICOS

FESTEJOS- INSTALACIONES ACTOS 
EXTRAORDINARIOS

ALUMBRADO PÚBLICO-ASESORAMIENTO 
ENERGETICO

LIMPIEZA VIARIA

PARQUES Y JARDINES-MANTENIMIENTO DE ZONAS 
VERDES

INSTALACIONES DEPORTIVAS-LIMPIEZA DE 
INSTALACIONES DEPORTIVA

LIMPIEZA CENTRO SALUD

Económ.

 4.000,00
 17.000,00

 15.000,00

 115.000,00

 34.273,80

 71.693,00

 70.000,00

 14.520,00

 104.969,01

 92.047,68

 54.117,25

 22.800,00

Aplicaciones

TRABAJOS REALIZADOS POR OTRAS EMPRESAS Y 
PROFESIONALES

CapítulosArtículos

 772.990,32

Conceptos

 15.000,00

 115.000,00

 34.273,80

 71.693,00

 70.000,00

 14.520,00

 104.969,01

 92.047,68

 54.117,25

 22.800,00

 8.000,00

SubconceptosDenominación

920
1721

920

920

1622

320

338

165

163

171

342

312

22699

22706

22708

22709

22710

22712

22715

22716

22717

22718

22719
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23

230

Org.

PROMOCION CULTURAL-ACTUACIONES AMC PEDRO 
LAVIRGEN

INSTALACIONES DEPORTIVAS-MANTENIMIENTO DE 
PISCINA MUNICIPAL

PROMOCION CULTURAL-ACTUACIONES IMPERIO 
ROMANO

MOVILIDAD URBANA-SERVICIO DE TRANSPORTE 
URBANO

ORGANOS DE GOBIERNO-DIETAS DE CARGOS 
ELECTIVOS

ADMINISTRACION GENERAL-DIETAS DEL PERSONAL

Económ.

 8.000,00

 52.500,00

 6.000,00

 112.069,58

 54.000,00

 8.000,00

Aplicaciones

DIETAS

INDEMNIZACIONES POR RAZON DEL SERVICIO

Capítulos

 62.000,00

Artículos

 62.000,00

Conceptos

 52.500,00

 6.000,00

 112.069,58

 54.000,00

 8.000,00

SubconceptosDenominación

334

342

334

134

912

920

22720

22722

22723

22724

23000

23020
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3

35

359

Org.

DEUDA PUBLICA-OTROS GASTOS FINANCIEROS

Económ.

 1.200,00

Aplicaciones

OTROS GASTOS FINANCIEROS

INTERESES DE DEMORA Y OTROS GASTOS FINANCIEROS

GASTOS FINANCIEROS  1.200,00

Capítulos

 1.200,00

Artículos

 1.200,00

Conceptos

 1.200,00

SubconceptosDenominación

01135900
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4

46

47

48

461

463

466

470

480

Org.

APORTACION MUNICIPAL CONVENIOS DIPUTACION

APORTACION A MANCOMUNIDADES

APORTACION A ASOCIACIONES DE MUNICIPIOS

DESARROLLO EMPRESARIAL-SUBVENCIONES 
CREACION DE EMPRESA

DESARROLLO EMPRESARIAL-SUBVENCIONES A 
EMPRESAS PROGRAMA "PRO

DESARROLLO EMPRESARIAL-SUBVENCIONES 
INVERSION EN ACTIVIDADES

DESARROLLO EMPRESARIAL-SUBVENCIONES 
ALQUILER LOCALES COMERCI

ACCION SOCIAL-APORTACION FUNDACION HOSPITAL 
SAN JUAN DE DIOS

Económ.

 30.000,00

 75.404,16

 4.000,00

 10.000,00

 10.000,00

 20.000,00

 5.000,00

 100.000,00

Aplicaciones

A DIPUTACIONES, CONSEJOS O CABILDOS INSULARES

A MANCOMUNIDADES

A OTRAS ENTIDADES QUE AGRUPEN MUNICIPIOS

SUBVENCIONES PARA FOMENTO DEL EMPLEO

ATENCIONES BENEFICAS Y ASISTENCIALES

A ENTIDADES LOCALES

A EMPRESAS PRIVADAS

A FAMILIAS E INSTITUCIONES SIN FINES DE LUCRO

TRANSFERENCIAS CORRIENTES  380.854,16

Capítulos

 109.404,16

 45.000,00

 226.450,00

Artículos

 30.000,00

 75.404,16

 4.000,00

 45.000,00

 130.000,00

Conceptos

 30.000,00

 75.404,16

 4.000,00

 10.000,00

 10.000,00

 20.000,00

 5.000,00

 100.000,00

 30.000,00

SubconceptosDenominación

942

942

942

433

433

433

433

231

46102

46300

46600

47001

47002

47005

47006

48002
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481

482

483

Org.

ACCION SOCIAL-AYUDAS DE EMERGENCIA SOCIAL

FOMENTO DEL EMPLEO-SUBVENCION NOMINATIVA 
ABEC

PROMOCION CULTURAL-SUBV. NOMINATIVA 
AGRUPACION DE HERMANDADE

PROMOCION CULTURAL-SUBV. NOMINATIVA AS. 
BUJALANCEÑA ARQUEOLO

FESTEJOS-SUBV. NOMINATIVA HERMANDAD DE SAN 
ISIDRO

PROMOCION CULTURAL-SUBV. NOMINATIVA ASOC. 
RECREACION HISTORI

DEPORTE-SUBV. NOMINATIVA CLUB DEPORTIVO 
FUTBOL SALA

DEPORTE. SUBV. NOMINATIVA ESCUELA DE FUTBOL 
BASE

DEPORTE-SUBV. NOMINATIVA CLUB DE BALONCESTO

DEPORTE. SUBV. NOMINATIVA CLUB DE NATACION

DEPORTE. SUBV. NOMINATIVA CLUB DE PESCA

Económ.

 30.000,00

 3.000,00

 5.000,00

 500,00

 2.400,00

 500,00

 26.100,00

 15.000,00

 1.820,00

 800,00

 800,00

Aplicaciones

SUBVENCIONES FOMENTO DE EMPLEO

SUBVENCIONES A ASOCIACIONES CULTURALES

SUBVENCIONES A ASOCIACIONES DEPORTIVAS

CapítulosArtículos

 3.000,00

 8.400,00

 47.720,00

Conceptos

 3.000,00

 5.000,00

 500,00

 2.400,00

 500,00

 26.100,00

 15.000,00

 1.820,00

 800,00

 800,00

SubconceptosDenominación

231

241

334

334

338

334

341

341

341

341

341

48005

48101

48203

48206

48208

48209

48301

48302

48303

48304

48305
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484

485

486

Org.

DEPORTE. SUBV. NOMINATIVA CLUB CICLISTA LOS 
AVISPAOS

DEPORTE-SUBV. NOMINATIVA SOCIEDAD DE 
CAZADORES

DEPORTE-SUBV. NOMINATIVA CLUB DEPORTIVO LA 
RABOTA

DEPORTE-SUBV. NOMINATIVA ASOCIACION 
ORNITOLOGICA

ACCION SOCIAL. CONVENIO "PROYECTO HOMBRE"

ACCION SOCIAL. SUBV. NOMINATIVA "AECC"

EDUCACIÓN-BECAS MEJORES EXPEDIENTES 
ACADEMICOS

PARTICIPACION CIUDADANA-PREMIOS DE 
CONCURSOS
MEDIO AMBIENTE. PREMIOS DE CONCURSOS
INFORMACIÓN Y PROMOCIÓN TURÍSTICA-PREMIOS 
DE CONCURSOS
FESTEJOS. PREMIOS DE CONCURSOS
PROMOCION CULTURAL-PREMIOS DE CONCURSOS
JUVENTUD. PREMIOS DE CONCURSOS
FOMENTO DEL EMPLEO-PREMIOS DE CONCURSOS

Económ.

 800,00

 800,00

 800,00

 800,00

 5.000,00

 3.500,00

 1.200,00

 600,00

 1.250,00
 2.000,00

 2.820,00
 6.800,00

 500,00
 800,00

Aplicaciones

SUBVENCIONES SOCIALES

BECAS DE ESTUDIOS

PREMIOS

CapítulosArtículos

 8.500,00

 1.200,00

 15.570,00

Conceptos

 800,00

 800,00

 800,00

 800,00

 5.000,00

 3.500,00

 1.200,00

 14.770,00

SubconceptosDenominación

341

341

341

341

231

231

320

924

1721
432

338
334
337
241

48307

48308

48309

48310

48402

48405

48501

48600

Escenario E1  PRESUPUESTO 2024
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489

Org.

PARTICIPACION CIUDADANA-PREMIOS DE 
CONCURSOS EN MORENTE

ORGANOS DE GOBIERNO-APORTACION GRUPOS 
POLITICOS DE LA CORPOR

SUBVENCION CENTRO DE ADULTOS

EDUCACIÓN-SUBVENCIONES CENTROS

Económ.

 800,00

 9.060,00

 2.500,00

 500,00

Aplicaciones

APORTACION GRUPOS POLITICOS DE LA CORPORACION

CapítulosArtículos

 12.060,00

Conceptos

 800,00

 9.060,00

 2.500,00

 500,00

SubconceptosDenominación

924

912

326

320

48601

48902

48903

48904

Escenario E1  PRESUPUESTO 2024

Prog.
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6

61

62

611

622

623

625

626

629

Org.

PARQUES. REPOSICION DE MOBILIARIO INFANTIL EN 
PARQUES

ADMINISTRACION GENERAL-APORTACION AYTO. 
"OBRAS PROFEA"

ADMINISTRACION GENERAL-
MAQUINARIA,INSTALACIONES Y UTILLAJE

ADMINISTRACION GENERAL-MOBILIARIO Y ENSERES

ADMINISTRACION GENERAL-EQUIPOS INFORMATICOS

PROMOCION DE EMPLEO-INVERSIONES DIVERSAS
ACCION SOCIAL-INVERSIONES DIVERSAS
DEPORTES. INVERSIONES DIVERSAS
JUVENTUD. INVERSIONES DIVERSAS
MEDIO AMBIENTE-INVERSIONES DIVERSAS
PROTECCION CIVIL-INVERSIONES DIVERSAS
ADMINISTRACION GENERAL-INVERSIONES DIVERSAS

Económ.

 6.000,00

 103.000,00

 5.000,00

 500,00

 1.000,00

 1.000,00
 3.000,00

 15.000,00
 2.500,00
 8.000,00
 3.000,00

 63.857,42

Aplicaciones

INVERSIONES EN INFRAESTRUCTURAS

EDIFICIOS Y OTRAS CONSTRUCCIONES

MAQUINARIAS, INSTALACIONES TECNICAS Y UTILLAJE

MOBILIARIO

EQUIPOS PARA PROCESOS DE INFORMACION

OTRAS INV. NUEVAS ASOC. AL FUNC. OPERAT. DE LOS 
SERVICIOS

INV. DE REPOSICION DE INFRAES. Y BIENES DEST. AL USO GRAL

INV. NUEVA ASOC. AL FUNCIONAMIENTO OPERAT DE LOS SERVICIOS

INVERSIONES REALES  216.857,42

Capítulos

 6.000,00

 210.857,42

Artículos

 6.000,00

 103.000,00

 5.000,00

 500,00

 1.000,00

 101.357,42

Conceptos

 6.000,00

 103.000,00

 5.000,00

 500,00

 1.000,00

 96.357,42

SubconceptosDenominación

171

920

920

920

920

241
231
341
337
1721
135
920

61101

62208

62300

62500

62600

62900
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Org.

PROMOCION CULTURAL-INVERSIONES EN ESCUELA 
DE MUSICA

PARTICIPACION CIUDADANA-INVERSIONES EN 
MORENTE

Económ.

 4.000,00

 1.000,00

Aplicaciones CapítulosArtículosConceptos

 4.000,00

 1.000,00

SubconceptosDenominación

334

924

62904

62906
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Prog.
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 5.773.699,76

7

76

761

Org.

APORTACION A PLANES DE INVERSIONES

Económ.

 15.000,00

Aplicaciones

A DIPUTACIONES, CONSEJOS O CABILDOS

A ENTIDADES LOCALES

TRANSFERENCIAS DE CAPITAL  15.000,00

Capítulos

 15.000,00

Artículos

 15.000,00

Conceptos

 15.000,00

SubconceptosDenominación

Total para el escenario E1  PRESUPUESTO 2024   

94276100

Escenario E1  PRESUPUESTO 2024

Prog.


